
ZARZĄDZENIE Nr 161/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 8 września 2020 r. 

 
w sprawie przyznania stypendiów za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe w ramach 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta 

Pruszcz Gdański 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym               

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), § 3 ust. 9 uchwały Nr LII/482/2018 Rady Miasta Pruszcz 

Gdański z dnia 3 października 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

udzielania, form i zakresu pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym dla uczniów 

będących stałymi mieszkańcami Miasta Pruszcz Gdański w ramach Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta Pruszcz Gdański (Dz. Urz. Woj. 

Pom. z 2018 r. poz. 4007) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

W ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta 

Pruszcz Gdański przyznaje się stypendium za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe zdobyte 

w roku szkolnym 2019/2020. 

 

§ 2. 

1. Za wyniki w nauce zdobyte w kl. IV-VI szkoły podstawowej stypendium, o którym mowa 

w § 1, w wysokości 500 zł, otrzymują następujący uczniowie: 

1) Benduch Karolina, 

2) Berlik Julia, 

3) Bloch Martyna, 

4) Bojanowska Weronika, 

5) Borowik Hubert, 

6) Bylicka Ewa, 

7) Cellmer Magdalena, 

8) Chojnowski Jan, 

9) Cydejko Natalia, 

10) Daszkowski Sulibor, 

11) Dobrzyńska Roksana, 

12) Dolak Karolina, 

13) Domeradzki Adam, 

14) Dunajska Maja, 

15) Durda Wiktor, 

16) Dzidkowski Nikodem, 

17) Faliszek Maurycy, 

18) Filipek Szymon, 

19) Frąckiewicz Tomasz, 

20) Freda Natalia, 

21) Grubba Szymon, 

22) Gruszczyńska Liwia, 



23) Grzegorczyk Maciej, 

24) Gurzyńska Maria, 

25) Gurzyński Michał, 

26) Hinc Nina, 

27) Idźkowska Wiktoria, 

28) Jadam Anna, 

29) Jakusz-Gostomski Szymon, 

30) Jendrzejowski Oliwier, 

31) Jurski Kai, 

32) Kalińska Zofia, 

33) Kamińska Aleksandra, 

34) Kasicka Julia, 

35) Kępka Alicja, 

36) Kiedyk Marcin, 

37) Kolesar Jakub, 

38) Koronowska Zuzanna, 

39) Kowalik Oliwia, 

40) Krawczuk-Goluch Julia, 

41) Krawczuk-Goluch Wiktoria, 

42) Krawczuk-Szałasow Amelia, 

43) Krężel Nikola, 

44) Krowiak Mirella, 

45) Kuszyńska Martyna, 

46) Lech Paulina, 

47) Lejkowska Hanna, 

48) Lipińska Adrianna, 

49) Madejska Zuzanna, 

50) Malinowska Marta, 

51) Mallek Miłosz, 

52) Masztalerz Grzegorz, 

53) Matejuk Bartosz, 

54) Mechlik Michalina, 

55) Miąsik Maja, 

56) Nowicka Maja, 

57) Parkitna Iga, 

58) Pastuszak Maria, 

59) Pawiłojć Natalia, 

60) Pedynkowska Natalia, 

61) Piecewicz Julian, 

62) Piersa Amelia, 

63) Pniewska Beata, 

64) Poliakova Liubov, 

65) Policht Agata, 

66) Polyvana Yuliana, 

67) Ptach Weronika, 

68) Radziun Joanna, 

69) Ratzke Aleksander, 

70) Robaczewska Natalia, 

71) Rochowicz Kacper, 

72) Runowski Kuba, 



73) Rybarczyk Olena, 

74) Rynkiewicz Piotr, 

75) Samulczyk Maja, 

76) Sawko Zuzanna, 

77) Sąsiedzki Oskar, 

78) Słowikowska Ewa, 

79) Smus Maria, 

80) Sońska Zuzanna, 

81) Stacewicz Zoja, 

82) Stępniak Anna, 

83) Szlejf Wiktoria, 

84) Szwoch Lena, 

85) Szymczak Maciej, 

86) Szymczak Marta, 

87) Szyrszyng Oliwia, 

88) Trembacz Orest, 

89) Walewska Aleksandra, 

90) Warzocha Karol, 

91) Więckowska Klaudia, 

92) Wisłocki Mateusz, 

93) Włodarczyk Antoni, 

94) Włoszek Stanisław, 

95) Wochna Bartosz, 

96) Wołowiec Marcelina, 

97) Woronko Zofia, 

98) Wójcik Mariola, 

99) Wrona Michał, 

100) Wróblewski Krystian, 

101) Wyrzykowski Oliwier, 

102) Wysiecki Marcel, 

103) Zacharzewski Jakub, 

104) Zachłowska Teresa, 

105) Zieliński Adam, 

106) Zieliński Jeremi, 

107) Zwerchowska Aleksandra, 

108) Zyszczak Krzysztof, 

109) Żuk Jakub, 

110) Żytowiecka Nikola. 

 

2. Za wyniki w nauce zdobyte w kl. VII-VIII szkoły podstawowej stypendium, o którym 

mowa w § 1, w wysokości 1 000 zł, otrzymują następujący uczniowie: 

1) Adamczak Maria, 

2) Biegańska Anna, 

3) Boroch Wojciech, 

4) Bronowski Kacper, 

5) Brzezińska Anna, 

6) Brzyszcz Wiktoria, 

7) Chwazik Szymon, 

8) Czarnecka Helena, 

9) Czyżewska Kornelia, 



10) Damps Aleksandra, 

11) Darsznik Oliwia, 

12) Fijał Przemysław, 

13) Filipkowski Bartosz, 

14) Goczewska Karolina, 

15) Gradowska Łucja, 

16) Jakrzewska Małgorzata, 

17) Jeszke Kuba, 

18) Kałuska Martyna, 

19) Kierski Maciej, 

20) Knoch Zuzanna, 

21) Kołodziejska Julia, 

22) Koronowski Jakub, 

23) Kosecka Maja, 

24) Krajewska Agnieszka, 

25) Król Olga, 

26) Kryger Patryk, 

27) Kujawa Patrycja, 

28) Kwaśniak Dawid, 

29) Lech Julia, 

30) Lemczak Konrad, 

31) Leśnikowski Karol, 

32) Lewandowska Nina, 

33) Lewandowski Michał, 

34) Marcinkowska Katarzyna, 

35) Marek Lena, 

36) Marusiak Magdalena, 

37) Mazgóła Jakub, 

38) Niedźwiecka Alicja, 

39) Niezabitowska Julia, 

40) Obernikowicz Paweł, 

41) Orzeł Michał, 

42) Pastuszka Maja, 

43) Patyk Natalia, 

44) Pawiłojć Julia, 

45) Perżyło Dominika, 

46) Ptak Nikola, 

47) Radziejewski Tymoteusz, 

48) Rick Szymon, 

49) Rokita Oliwia, 

50) Rudomina Agnieszka, 

51) Rymarkiewicz Ignacy, 

52) Skierka Kacper, 

53) Słowikowska Agata, 

54) Sobek Iga, 

55) Stancel Filip, 

56) Sychta Joanna, 

57) Szlejf Alicja, 

58) Szwagrowski Bartłomiej, 

59) Talarczyk Oliwia, 



60) Ustaszewska Alicja, 

61) Wadowski Mikołaj, 

62) Warzocha Kinga, 

63) Wiszowata Anna, 

64) Woźniak Zuzanna, 

65) Wójcik Magdalena, 

66) Zaborowski Jakub, 

67) Zacharzewska Alicja, 

68) Zielińska Oliwia. 

 

3. Za wyniki w nauce zdobyte w szkole ponadpodstawowej stypendium, o którym mowa 

w § 1, w wysokości 2 000 zł, otrzymują następujący uczniowie lub absolwenci: 

1) Antkiewicz Miłosz, 

2) Benduch Stefania, 

3) Bietka Kornelia, 

4) Bilicka Aleksandra, 

5) Bosak Tymoteusz, 

6) Bosak Wojciech, 

7) Budziński Bartłomiej, 

8) Chojnowska Róża, 

9) Dargacz Oliwia, 

10) Dawidowska Olga, 

11) Dolak Paweł, 

12) Domeradzki Maciej, 

13) Droździk Zuzanna, 

14) Drygalska Julia, 

15) Filip Marta, 

16) Gardzielewska Kornelia, 

17) Gebert Daria, 

18) Gierszewska Martyna, 

19) Golińska Ksenia, 

20) Goliński Gabriel, 

21) Gryszko Jędrzej, 

22) Grzona Jakub, 

23) Harasimiuk Katarzyna, 

24) Idźkowska Patrycja, 

25) Ignaczewski Marceli, 

26) Jarzębowska Daria, 

27) Jastrzębska Katarzyna, 

28) Jatczyszyn Marta, 

29) Józefowicz Julia, 

30) Kalus Agnieszka, 

31) Kamińska Martyna, 

32) Kanka Amelia, 

33) Karwat Liwia, 

34) Kłodnicka Kinga, 

35) Kornacka Weronika, 

36) Krawisz Bartłomiej, 

37) Kruk Dominika, 

38) Krzyżostanek Mateusz, 



39) Kuklińska Marta, 

40) Kwiatkowska Sara, 

41) Labuda Karol, 

42) Laskowska Oliwia, 

43) Lewandowska Weronika, 

44) Lewandowski Maksymilian, 

45) Litwicka Joanna, 

46) Lorenc Mateusz, 

47) Łangowska Zuzanna, 

48) Mach Karolina, 

49) Matejuk Hubert, 

50) Matejuk Weronika, 

51) Młoźniak Julia, 

52) Modrzyńska Julia, 

53) Moskwa Jakub, 

54) Niciejewski Karol, 

55) Niedziela Konrad, 

56) Nowaczyk Patrycja, 

57) Olendzka Zuzanna, 

58) Orepiuk Krzysztof, 

59) Pastuszek Oliwia, 

60) Pastuszka Jakub, 

61) Pielech Martyna, 

62) Popovych Anhelina, 

63) Przyłoga Julia, 

64) Radecka Amelia, 

65) Raihorodska Maryna, 

66) Reszka Klaudia, 

67) Romaniecka Nadia, 

68) Rudaś Zuzanna, 

69) Rybarczyk Maciej, 

70) Rytel Szymon, 

71) Sagun Weronika, 

72) Sapieja Bartłomiej, 

73) Skierka Wiktoria, 

74) Skoczylas Wiktoria, 

75) Skowronek Tomasz, 

76) Smater Dominik, 

77) Smeja Kacper, 

78) Solecka Ewa, 

79) Stacewicz Oliwia, 

80) Sutkowska Weronika, 

81) Sychta Magdalena, 

82) Symonowicz Karol, 

83) Szmit Martyna, 

84) Szopiński Łukasz, 

85) Szramowska Joanna, 

86) Świątek Wiktoria, 

87) Trybała Małgorzata, 

88) Walczak Łukasz, 



89) Warda Magdalena,  

90) Wasilewska Sara, 

91) Wiącek Martyna, 

92) Wilewska Wiktoria, 

93) Wisowaty Patrycja, 

94) Wiśniewski Bartosz, 

95) Wołek Weronika, 

96) Wójtowicz Małgorzata, 

97) Zacharzewski Michał, 

98) Zasada Justyna, 

99) Zielińska Natalia, 

100) Zielińska Zofia, 

101) Zielonka Oliwia, 

102) Zwerchowska Małgorzata, 

103) Zyska Patryk. 

 

4. Za osiągnięcia sportowe zdobyte w kl. IV-VI szkoły podstawowej stypendium, o którym 

mowa w § 1, w wysokości 500 zł, otrzymują następujący uczniowie: 

1) Bielińska Paulina, 

2) Ciesiołkiewicz Julia, 

3) Dudkowska Karolina, 

4) Grzywacz Michalina, 

5) Kosmol Filip, 

6) Kulik Maciej, 

7) Kupiec Kamil, 

8) Makuchowska Maja, 

9) Pyśko Zuzanna, 

10) Sienkiewicz Dorian, 

11) Zaborowska Zuzanna.  

 

5. Za osiągnięcia sportowe zdobyte w kl. VII-VIII szkoły podstawowej stypendium, o którym 

mowa w § 1, w wysokości 1 000 zł, otrzymują następujący uczniowie: 

1) Banakowicz Szymon, 

2) Smoleń Martyna, 

3) Spyra Maria, 

4) Stamski Jakub, 

5) Syldatk Zofia. 

 

6. Za osiągnięcia sportowe zdobyte w szkole ponadpodstawowej stypendium, o którym mowa 

w § 1, w wysokości 2 000 zł, otrzymują następujący uczniowie lub absolwenci: 

1) Kaliński Jan, 

2) Mikszuta Emilia, 

3) Pułkotycka Karolina, 

4) Szadziewicz Alicja, 

5) Wilbik Julia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

 



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


